
Zarządzenie Nr 53/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 18.06.2021 r. 

 

 

w sprawie harmonogramu pracy Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.16 ust.1 ustawy zdnia 25 października 1991r. 

oorganizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 ze zm.), oraz 

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r. poz.724), po 

uzgodnieniu terminu pierwszego posiedzenia z członkami Komisji Konkursowej,  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujący szczegółowy harmonogram pracy Komisji Konkursowej: 

 

1. Termin I posiedzenia Komisji Konkursowej 

I posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się 22 czerwca 2021 r. o godz. 9.00 

 

2. Termin II posiedzenia Komisji Konkursowej 

II posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się 30 czerwca 2021 r. o godz. 

9.00 

 

§ 2 

 

Posiedzenia Komisji Konkursowej w I terminie odbędzie się w pokoju Urzędu Gminy Iłowo-

Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada, 

natomiast posiedzenie ww. Komisji w II terminie odbędzie się w Sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie, ul Staszica 1, 13-240 Iłowo-Osada. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 
 


